Estado de São Paulo

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lavrinhas/SP;

CONTRATADA: Maquim Comercio de Equipamentos Eletro-Eletrônicos Ltda. - CNPJ

50.009.935/0001-07;

OBJETO: contratação de serviços comuns de locação de 02 (duas) impressoras multifuncionais

coloridas, com fornecimento de equipamentos, manutenção preventiva e corretiva dos

equipamentos com substituição de peças, componentes e materiais utilizados na manutenção e

fornecimento de suprimentos necessários ao pleno funcionamento, dentre os quais se incluem

toner/cartucho, com exceção apenas de papel, nas condições estabelecidas no Termo de

Referência;

VALOR: R$ 7.800,00;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da data de sua assinatura

(01/04/2024), prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de

2021;

EMPENHO: 48/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106